Протокол № 1
заседания комиссии по проведению торгов

по продаже арестованного имущества

г. Грозный «21» января 2021 г.

Присутствовали:

Сангириев Х.А. -  заместитель Руководителя ТУ Росимущества в
Чеченской Республике -  председатель комиссии

члены комиссии

Мазаев Т.Х. -  начальник отдела по работе с арестованным,
конфискованным, обращенным в собственность государства и иным
изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской Республике

Сангериев А.М. -  начальник отдела правового обеспечения, оценки и
контроля использования федерального имущества ТУ Росимущества в
Чеченской Республике

Тарамов Т.А. -  старший специалист 3-го разряда отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

2_____Шавхалова М.И. - специалисг-эксперт отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

Рассмотрели: результаты приёма заявок для участия в электронном
аукционе № 9472 по продаже арестованного заложенного имущества должника
Чабдарханова Б.С. (уведомление № 15 от 02.11.2020), а именно:

- автомобиль марки LADA PRIORA (седан), идентификационный номер
(VIN) ХТА217030С0342847, 2011 г. выпуска, модель, № двигателя 21126,
2848305, кузов (кабина прицеп) № ХТА217030С0342847, цвет сине-черный,
свидетельство о регистрации 95 41 № 770989, государственный
регистрационный знак К 055 КК 95.

Установили: заявок на приобретение имущества не поступало.

1

Постановили:
I. Признать несостоявшимся электронный аукцион № 9472 по продаже

арестованного заложенного имущества должника Чабдарханова Б.С.
(уведомление № 15 от 02.11.2020), а именно:

- автомобиль марки LAD A PRIORA (седан),, идентификационный номер
(VIN) ХТА217030С0342847, 2011 г. выпуска, модель, № двигателя 21126,
2848305, кузов (кабина прицеп) № ХТА217030С0342847, цвет сине-черный,
свидетельство о регистрации 95 41 № 770989, государственный
регистрационный знак К 055 КК 95.

II. Вернуть нереализованное арестованное заложенное имущество
должника Чабдарханова Б.С. Управлению ФССП по Чеченской Республике.

Итоги голосования:

ЗА

Сангириев Х.А.

ЗА

Мазаев Т.Х.

ЗА

Саигериев А.М.

ЗА

Тарамов Т.А.

ЗА

Шавхалова М.И.